令和　　年　　月　　日

阿久根市長　殿

（申込者）
　住　　所
　団 体 名
　代表者名　　　　　　　　　　印

封筒広告掲載枠等希望書

　下記のとおり納税通知書等送付用封筒の広告掲載枠等を希望します。

記

１　希望枠数　　　枠

２　広告掲載希望位置　　Ａ・Ｂ

	（広告枠：横9.2㎝×縦6.3㎝）

	（広告枠：横9.2㎝×縦6.3㎝）

	A

	B

	・この広告は、阿久根市の行財政改革の一環として掲載しているものです。
・広告収入は、阿久根市の歳入に組み入れられています。
・広告の内容については、直接広告主にお問い合わせください。

３　広告の内容　　別添原稿案のとおり
[bookmark: _GoBack]
４　その他
　　市税等の納付状況について，阿久根市が調査することに同意します。